
農地バンク登録農地 ※記載の内容は、登録日時点での申請に基づくものです

大字 字 地番 地図（リンク）

和気 大開 507 地図 田 991 2021.10.1

益原 金ヶ市 746-1 地図 田 1,147 2021.10.1

益原 富ノ鼻 940-1 地図 田 682 2022.10.17

耕作放棄 不明 売払（50万円/10a） 指定なし

水田 一定期間有 こだわらない 指定なし

希望貸付・売払料
（10aあたり） 希望相手 備考

水田 一定期間有 こだわらない 指定なし

所在地
地目

面積
（㎡）

現在の利用状況 農業用水
登録日

（更新日）

https://goo.gl/maps/E8W8VXpLLT6Feuxq5
https://goo.gl/maps/eMCeBq6R1fuaW5Zo9
https://goo.gl/maps/6sF2z2Uum9XEvnxK9

